РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» февраля 2016 г. № 7                                                             с. Гаханы
«Об утверждении градостроительного

плана земельного участка»

   На основании ст. 44 Градостроительного кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 10 мая 2011 г. № 207 « О форме градостроительного плана земельного участка» и заявления Буентаева В.Н.  от 08 февраля 2016 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Утвердить градостроительный план земельного участка №  38-506303-0000006, земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область Эхирит-Булагатский район, с. Гаханы, ул. Советская, 1 А.

  Глава администрации   МО «Гаханское»                                                        И.Н. Михаханов